
令和 7 年 7 月吉日 

取引先各位 

丸喜運輸株式会社 
 営業部、運送事業部、リサイクル事業部 

仮設リース事業部、イベント事業部 
〒007-0881 札幌市東区北丘珠 1 条 4 丁目 2 番 1 号 
TEL（011）791-1708  FAX（011）791-1362 

夏季休業のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社では勝手

ながら下記の通り夏季休業をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

期間中は、ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力頂きますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

1. 休業期間：令和 7 年 8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日） 

 

2. 運送リサイクル事業部／マルキリサイクルステーション 

8 月  5 日(火) 最終オーダー（8 日回収分）    16 時まで 

8 月  8 日(金)  産業廃棄物受け入れ      昼 12 時まで 

8 月  9 日(土) ～ 8 月 17 日(日) 休業 

8 月 18 日(月) 通常営業 

 

3. リース事業部／仮設機材センター 

8 月  5 日(火) 最終オーダー（8 日搬入分）    16 時まで 

8 月  8 日(金)  仮設機材センター 入出庫受付  昼 12 時まで 

8 月  9 日(土) ～ 8 月 17 日(日) 休業 

8 月 18 日(月) 通常営業 

   

・休業期間中のご依頼はお受けできません。休業前までに搬入・搬出して頂きますよう 

お願い申し上げます。 

・車両、仮設機材センターのご注文が混み合った場合は、最終オーダー日であってもお受

け出来ない場合が御座います。予定がある場合は、お早めにオーダー頂きますようお願

い申し上げます。 

 

ご不明な点やご質問、ご要望などございましたら、メールまたはお電話にて各部門担当者

までご連絡ください。 

以上 


